
SD302/2018

Demolice původního provozně stravovacího objektu a souvisejících staveb

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SD 189/2018
na kom pletní demolici stavby

„D em olice  původního provozně stravovacího objektu  
a souvisejíc ích  staveb"

Objednatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státn í příspěvková organizace
se sídlem: K ladruby nad Labem 1, 533 14 K ladruby nad Labem 
zastupuje: Ing. Jiří Machek, ředitel 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
bankovní spojení: ............/ ..... .., ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

(dále též „objednatel")

a

Zhotovitel:
TREPART s. r. o.
se sídlem: Pištěkova 782/3, 149 00 Praha 4 
zastupuje: Jiří Křemenák, jednate l 
IČO: 25917838 
DIČ: CZ25917838
bankovní spojení: . . . . . . . . . .. .......... . ./ ..... .., .............. . ....... .. . . . . .  
e-m ail: ......................, telefon: +420 ................

(dále též „zhotovite l")

(objednatel a zhotovite l také dále společně jako  „sm luvn í strany")

shora uvedené sm luvn í strany uzavře ly níže uvedeného dne, měsíce a roku v sou ladu s § 2586 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákon ík") a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadáván í veře jných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, tento

d o d a t e k .

I .

Prohlášení smluvních stran

Dne 04.07.2018 uzavře ly sm luvn í strany sm louvu o dílo č. SD 189/2018, je jím ž předm ětem  byla 
dem olice původního provozněstravovacího objektu a souvisejících staveb.

Stránka 1 z 2



K
II.

Změnová ujednání

1. V souladu s příslušným i ustanovením i sm louvy o dílo se sm luvn í strany dohodly, že se rozsah 
prací díla navyšuje o v ícepráce a sn ižuje o méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto 
dodatku.

2. V návaznosti na provedení víceprací a vzn ik lé m éněpráce se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1. ruší 
a nahrazuje textem :

Objednatel se zavazuje uhradit zhotovite li celkovou sm luvní cenu za řádné provedení díla 
ve v ý š i:

Cena bez DPH 5 755 246,57 Kč

DPH 1 208 601,78 KČ

Cena ce lkem  včetně DPH 6 963 848,35 Kč

(slovy: šestm ilionůdevětsetšedesáttřitis ícosm setčtyřicetosm  korun českých a třicetpět 
haléřů) včetně DPH.

Celková cena díla je  stanovena dohodou sm luvních stran a je překročite lná pouze za sp lnění 
podm ínek, které jsou stanoveny v této sm louvě o dílo a příslušných ustanoveních zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadáván í veřejných zakázek, v platném znění a v případě, dojde-li 
v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při zm ěně právních předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, 
dodávky, či služby, které zhotovite l nebude rea lizovat vůbec, anebo je  bude realizovat 
v m enším  m nožstv í či rozsahu.

1. Ostatn í ustanoven í sm louvy o dílo zůstávají beze změn.

2. V souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zv láštn ích podm ínkách účinnosti některých 
sm luv, uveře jňován í těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv) nabývá dodatek 
účinnosti dnem  jeho uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

3. Dodatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze sm luvních stran obdrží 
po dvou vyhotoven ích.

4. Obě sm luvn í strany prohlašují, že se seznám ily s celým  textem  tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým  obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavře ly 
svobodně, vážně, určitě a srozum itelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podm ínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

III.
Závěrečná ujednání

V  Kladrubech nad Labemdne 07-11-2018 V Praze

dne 0 8- 11- 2018

Ing. J iř í Machek, ředitel 
za objednatele

Jiří Křemenék, jednate l 
za zhotovitele

Příloha č. 1 - Zm ěnový list (číslo změny: 1) ze dne 24.10.2018 
(pevně připojená příloha)

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST

i
I

Číslo změny: | 1

Datum: [
|

24.10.18

Číslo SoD: 100/10018009 ze dne 4.7.2018

Název stavby: Demolice původního provozně stravocacího objektu a souvisejících staveb

Dopad změny na stavební povolení: N E Dopad změny na harmonogram: N E

Dopad změny na projekt: N E

Navrhovatel změny: Investor

Název a číslo stavebního objektu:
0 - Příprava území, demolice zpevněných ploch, 1 - provozněstravovací objekt, 2 - Kotekna,

3 ■ Kočárovna

Název změny: M éněpráce  a v ícep rá ce  dle reá lných podm ínek stavby

Zdůvodnění, popis změny: Na žádost investora byla p rod loužena dočasná  staven ištn í kom unikace . Po  
odrytí sp laškové  jím ky zjištěn je jí vě tš í objem (odpadní vody, Ž B  konstrukce. 
Pod provozněstravovacím  objektem  na lezen tep lovodn í kanál z  ŽB . Pod 
objektem p rovozněstravovac ího  objektu a kočárovny odtěžen a zlikv idován  
zásypový  materyál, který byl využít k navýšen í terénu pod oběm a objekty. V  
provozně stravovacím  objektu byla zdem ontována kom pletn í V Z T  a obsahem  
azbestu.

Vliv na cenu stavby: méněpráce: -622 292,48 K č

v ícepráce: 599 761,28 K č

celkem: ■22 531,20 Kč

Cena stavby dle SoD (bez DPH): 5 777 777,77 K č Cena po změně (bez (DPH): 5 755 246,57 Kč

Přílohy: 1 Po lo žkový  rozpočet



Příloha změnového listu č. 1

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

NH Kladruby nad Labem - Demolice původního provozně stravovacího objektu a souvisejících staveb

0 - příprava území, demolice zpevněných ploch
1 - provozně stravovací objekt
2 - kotelna
3 - kočárovna

Kladruby nad Labem Datum: 24.10.2018

622 292,48 

599 761,28

Národní Hřebčín, Kladruby nad Labem Projektant: AWT Rekultivace a.s.
TREPART s.r.o.

M éněpráce

Vícepráce

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cenfr ^ l.kemLt-ZKJ

Náklady z rozpočtu Celkem -22 531,20 
Objekt: 0  - příprava území, demolice zpevněných ploch 227 622,67

HSV - Práce a dodávky HSV
. „  182 070 ,905 - Komunikace pozemní ------------------------------------ -—

19 K 181301103 Rozprostření ornice tl. Vrstvy do 200mm m2 351,000 36,00 12 636,00
20 K 181411121R Založ, lučního trávníku výsevem plochy m2 351,000 13,50 4 738,50

26 K 584121111R
Osazení silničních dílců z ŽB do lože ze 
štěrkopísku tl. 40mm

m2 351,000 144,00 50 544,00

27 M 593811840R
Panel siln iční IZD 85/10 300x150x21,5cm- 
zapůjčení, včetně dopravy

kus 78,000 1 080,00 84 240,00

28 M 583373440R Štěrkopísek frakce 0-32 včetně dopravy t 19,500 540,00 10 530,00

29 K 113151111R
Rozebrání zpevněných ploch ze silničních 
dílců, včetně dopravy

m2 351,000 54,00 18 954,00

30 K 113152111R
Odstranění štěrkopísku tl. 40mm pod 
dočasnou komunikací, včetně dopravy

m3 11,900 36,00 428,40

182 340,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bouram ------------------------------------ -----

39 K 891247111R Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus -1,000 1 350,00 -1 350,00

40 M 422735940
Hydrant podzemní DN80 PN16 tvárná 
litina, krycí výška 1500mm

kus -1,000 11250,00 -11 250,00

42 K
722290234b
R

Zajištění zásobování pitnou vodou po dobu 
odstávky vodovodu

kpl -1,000 22 500,00 -22 500,00

48 K 358325115R
Bourání šachty, stoky kompletní z 
železobetonu plochy přes 4m2

m3 35,000 720,00 25 200,00

49 M 946202300R
Čerpání a likvidace obsahu septiku, včetně 
dopravy

m3 130,000 1 080,00 140 400,00

50 K
358315114a
R

Bourání šachty, stoky kompletní z prostého 
betonu....topný kanál

m3 72,000 720,00 51840,00

-136 788,23
VRN5 - vyhrazena změna závazku (dle ZZVZ) ------------------------------------------

63 K 05200200R
Finanční rezerva 10%(nejasný průběh sítí, 
možné odchylky) čerpáno se souhlas.TDI

kpl -1,000 125 985,29 -125 985,29

63 k 05200200R
Čerpání finanční rezervy (nejasný průběh 
sítí)

kpl 0,200 125 985,29 25 197,06

64 K 08R
Propojení vodovodu-výkop, potrubí délky 
40m, redukce, zához

kpl -1,000 36 000,00 -36 000,00

Objekt: 1 - Provozně stravo'

997 - P řesun su tě  

1 K 122301101R

žací objekt -103 854,23
292 038 ,62

Odkopávky v nezapažené hornině tř.1-4 m3 867,76 54,00 46 859,04

32 K 997006512
Vodorovná dopravy suti s naložením a 
složením na skládku do lkm

t 1 388,410 72,00 99 965,52

33 K 997006519R
Příplatek k vodorov. Přem ístění suti na 
skládku ZKD přes lk m ....19km

t 29 450,000 0,90 26 505,00

34 K 997006551
Hrubé urovnání suti na skládce bez 
zhutnění

t 1 388,410 13,50 18 743,54

35 K 997013802
Poplatek za uložení směsného stavebního 
odpadu (skládkovné)

t 1 388,410 72,00 99 965,52



VRN4 - inženýrská činnkost -36 000,00

40 K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi kpl -1,000 36 000,00 -36 000,00

VRN5 - vyhrazená změna závazku (dle ZZVZ)

41 K 052002000R
Finanční rezerva 10%(nejasný průběh sítí, 
možné odchylky) čerpáno se souhlas.TDI

kpl -1,000 314 892,84 -314 892,84

42 K 052002001R
finanční rezerva 10%(nečekaný výskyt 
azbest, mater.) čerpáno se souhlas.TDI

kpl -1,000 90 000,00 -90 000,00

42 K 052002001R
čerpání finanční rezervy (nečekaný výskyt 
azbestových materiálů)VZT

kpl 0,500 90 000,00 45 000,00

Objekt:

40

2 - Kotelna -82 511,51

VRN4 - inženýrská činnkost -9 000,00

K 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi kpl -1,000 9 000,00 -9 000,00

VRN5 - vyhrazená změna závazku (dle ZZVZ)
-73 511,51

41 K 052002000R
Finanční rezerva 10%(nejasný průběh sítí, 
možné odchylky) čerpáno se souhlas.TDI

kpl -1,000 73 511,51 -73 511,51

Objekt: 2 - Kočárovna -63 788,13

VRN5 - vyhrazená změna závazku (dle ZZVZ) -63 788,13

27 K 052002000R
Finanční rezerva 10%(nejasný průběh sítí, 
možné odchylky) čerpáno se souhlas.TDI

kpl -1,000 63 788,13 -63 788,13




